

Tygodnik Płocki
nr 19 7 maja 2013 r.



Językowi znawcy w Chemiku

Expert i Junior

Zakończyła się kolejna edycja językowych potyczek organizowanych w Zespole Szkół Centrum Edukacji. W tym roku do uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych dołączyli także gimnazjaliści. W obu grupach uczestnicy walczyli o miano najlepszego znawcy języka niemieckiego i angielskiego.

Konkursowe zmagania językowe dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych to wspólny pomysł Zespołu Szkół Centrum Edukacji i Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej. Od kilku lat w ramach organizowanego tu konkursu Expert spotyka się i rywalizuje młodzież o zainteresowaniach językowych. W tegorocznej edycji Experta wystartowali uczniowie z 27 szkół ponadgimnazjalnych. W ścisłym finale walczyło 10 uczniów z 5 szkół. Uczestnicy najpierw rozwiązywali zadania testowe (I i II etap konkursu). W ścisłym finale kandydaci do tytułu laureata musieli wykazać się umiejętnością prezentacji określonego tematu, uczestniczyć w dyskusji, a także uzasadniać i właściwie argumentować własne opinie. Laureatami VII edycji Konkursu Języka Angielskiego zostali: Magdalena Krubińska z Liceum Ogólnokształcącego im. marsz. St. Małachowskiego, Michał Smigrodzki z III Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Dąbrowskiej, Kamila Łuczyńska z Liceum Ogólnokształcącego im. marsz. St. Małachowskiego. W konkursie z języka niemieckiego, który dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych organizowany był po raz czwarty, w finałowym

etapie spotkało się dziewięciu uczniów z czterech szkół. Laureatami zostali: Julia Schafer (Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Jagiełły), Barbara Bziuk (Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Jagiełły), Lidia Roszko (Liceum Ogólnokształcące im. marsz. St. Małachowskiego).

W tym roku organizatorzy do językowego sprawdzianu z języka angielskiego i niemieckiego zaprosili również gimnazjalistów, w ramach konkursu „Junior”. O tytuł laureata i najlepszego znawcy języka angielskiego walczyło 60 uczniów z 17 szkół. Komisja konkursowa przyznała go trójce najlepszych uczestników: Wiktorii Kozińskiej z Gimnazjum nr 8 w Płocku, Aleksandrze Frydrych z Gimnazjum nr 13 w Płocku, Annie Nowowiejskiej z Gimnazjum nr 6 w Płocku. Równie dużym zainteresowaniem cieszył się test z języka niemieckiego. Tytuł laureata komisja konkursowa przyznała: Aleksandrze Brzozowskiej z Gimnazjum nr 13 w Płocku, Maciejowi Relidzińskiemu z Gimnazjum Publicznego im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu i Konradowi Matusiakowi z Gimnazjum nr 14 w Płocku.

Laureaci obu konkursów otrzymali podziękowania, gratulacje i nagrody za doskonałą znajomość języka oraz promocję swoich szkół. Słowa podziękowania do uczestników i laureatów oraz nauczycieli przygotowujących uczniów do konkursu skierowali prezes Centrum Edukacji Tadeusz Rutkowski i dyrektor Zespołu Szkół Centrum Edukacji Tomasz Wiśniewski.

rad